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Registration number

90001495586

90001567066

90000051966

90002428703

90001495798

40900006496

40900002418

40900039660

50900026761

50900006981

40900006994

50900007031

90009352885

40900007025

40900007010

40900035052

40900003663

40900025406

90000014724

90010248231

Title

ENGURES MUZIKAS UN MAKSLAS SKOLA

ENGURES OSTAS PARVALDE

ENGURES PAGASTA PARVALDE

ENGURES PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "SPARITE"
ENGURES VIDUSSKOLA

ERNSTA GLIKA ALUKSNES VALSTS GIMNAZIJA

EZERES PAMATSKOLA

EZERES UN KURSISU PAGASTU APVIENIBAS PARVALDE
EZERNIEKU PAMATSKOLA

ERGLU MAKSLAS UN MUZIKAS SKOLA

ERGLU NOVADA JUMURDAS PAGASTA PARVALDE
ERGLU NOVADA SAUSNEJAS PAGASTA PARVALDE
ERGLU NOVADA VELESANU KOMISIJA

ERGLU SOCIALAS APRUPES CENTRS

ERGLU VIDUSSKOLA

ERGEMES PAMATSKOLA

FEIMANU PAMATSKOLA

FINANSU 1ZLUKOSANAS DIENESTS

FINANSU MINISTRIJA

FISKALAS DISCIPLINAS PADOME
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